כמו כן, בצד הודאתו של המערער בביצוע העבירות, עמדתו מצמצמת, הוא מתקשה להכיר בחומרת המעשים ובפגיעה שגרם למתלונן ואמר לשירות המבחן כי התקשה להפסיק את השימוש בכרטיס האשראי של המתלונן. נוכח כך, לא מצאנו כי נפלה טעות בגזר דינו של בית משפט קמא המצריך התערבות ערכאת הערעור.

לפיכך, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 23/2/20.

עמוד 2

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

אריה רומנוב, שופט

רפי כרמל, שופט, אב"ד